
VEIKLOS ATASKAITA 

2022 m. 

  

Panevėžio rajono vietos veiklos grupė 
J. Žemgulio g. 46-106, Panevėžys 
www.panvvg.lt 

 



Mūsų nariams ir visuomenei 

Psl. 2             

Duomenys apie asociaciją. Veiklos tikslai 

Pavadinimas:    Panevėžio rajono Vietos Veiklos Grupė 

Teisinė forma:    asociacija  

Įregistravimo data:   2004 m. birželio 4 d. Juridinių asmenų registre  

Įmonės kodas:    300031486  

Registracijos adresas:   Topolių al. 17, Panevėžys 

Buveinės, administracijos 
biuro adresas:    J. Zemgulio g. 46 (106 kab.), Panevėžys 

Internetinis tinklapis:   www.panvvg.lt 

Socialinio tinklo  
facebook puslapis:   Panevėžio rajono VVG 

Kita informacija:   nuo 2008 m. kovo mėn. Vietos veiklos grupių tinklo narė 

                                                 nuo 2017 m. gegužės mėn. Lietuvos kaimo tinklo narė 

ASOCIACIJOS VEIKLOS TIKSLAI 
 siekti įgyvendinti Panevėžio rajono plėtros tikslus ir tenkinti gyventojų poreikius skatinant 

vietos iniciatyvas ir permainas kaimo vietovėse;  
 stiprinti vietos partnerystę, įtraukiant nevyriausybinių organizacijų, vietos valdžios ir verslo 

atstovus; 
 aktyviai dalyvauti rengiant ir įgyvendinant kaimo plėtros planus bei programas Panevėžio 

rajone;  
 teikti pasiūlymus vietos ir nacionalinėms institucijoms bei organizacijoms dėl kaimo plėtros 

planų ir priemonių kūrimo bei įgyvendinimo; 
 ieškoti inovatyvių ir efektyvių būdų vietos žmogiškiesiems, gamtiniams, kultūriniams ir 

kitiems materialiems bei nematerialiems ištekliams panaudoti rajono plėtrai;  
 skatinti ir palaikyti vietos iniciatyvas verslo, gamtos apsaugos, švietimo, kultūros, socialinės 

paramos ir kitose srityse;  
 organizuoti kaimo plėtros dalyvių švietimą bei mokymą; 
 organizuoti ir teikti paramą vietos iniciatyvoms įgyvendinti; 
 skatinti bendradarbiavimą su kitomis nacionalinėmis ir tarptautinėmis organizacijomis;  
 teikti labdarą ir paramą įstatymų nustatyta tvarka, taip pat ją gauti; 

 siekti kitų asociacijos narių poreikius atitinkančių ir galiojantiems teisės aktams 
neprieštaraujančių tikslų. 



Mūsų nariams ir visuomenei 

Psl. 3             

ASOCIACIJOS VALDYMO ORGANAI 
 aukščiausias organas – visuotinis narių susirinkimas; 

 kolegialus valdymo organas – valdyba; 

 vienasmenis valdymo organas – pirmininkas. 

ASOCIACIJOS NARIAI 
2021 m. gruodžio 31 d. asociacijoje buvo 55 nariai (27 fiziniai asmenys ir 28 juridiniai asmenys). 

Per ataskaitinį laikotarpį iš asociacijos išstojo 2 fiziniai asmenys. 

2022 m. gruodžio 31 d. asociacijoje buvo 53 nariai (25 fiziniai asmenys ir 28 juridiniai asmenys): 

 
 

   
Eil. Nr. Narys Juridinio asmens kodas  Teisinė forma  
1. Eugenijus Lunskis    
2. Marijona Povilonienė    
3. Virginija Petrauskienė    
4. Antanas Pocius    
5. Dalius Dirsė    
6. Daiva Adamkevičienė    
7. Asta Sakalauskienė    
8. Kazimieras Binkis    
9. Vygantas Keturakis    
10. Renata Kopūstienė    
11. Virginijus Sležas    
12. Milda Tamokaitienė    
13. Panevėžio rajono savivaldybė 111107182 Savivaldybė  
14. Daiva Adašiūnienė     
15. Gintaras Raškauskas     
16. Valdas Vaičiulis     
17. Audrius Zalatoris     
18. Panevėžio rajono Jotainių kaimo 

bendruomenė 
168971449 Asociacija  

19. Bernatonių bendruomenė 168969416 Asociacija  
20. Panevėžio rajono Sujetų 

bendruomenės centras „Liepa“ 
168980455 Asociacija  

21. Naujamiesčio piliečių draugija 168940884 Asociacija  
22. Panevėžio rajono Uliūnų kaimo 

bendruomenė  
168974559 Asociacija  

23. Trakiškio gyventojų bendruomenė 168972921 Asociacija  
24. Miežiškių gyventojų bendruomenė 168972736 Asociacija  
25. Panevėžio rajono gyventojų 

bendruomenė „Upytės žemė“  
168975127 Asociacija  



Mūsų nariams ir visuomenei 

Psl. 4             

26. Panevėžio rajono Smilgių 
bendruomenės centras „Bitė“  

168971068 Asociacija  

27. Nevėžio gyventojų bendruomenė  168973795 Asociacija  
28. Ramygalos miesto – Garuckų kaimo 

bendruomenė 
168983946 Asociacija  

29. Gyventojų bendruomenė „Piniava“ 168975084 Asociacija  
30. Uždaroji akcinė bendrovė Dembavos 

medelynas 
168553439 Uždaroji akcinė 

bendrovė 
 

31. Dainos Dambrauskienės įmonė 168623229 Individuali įmonė  
32. Panevėžio rajono jaunųjų ūkininkų 

klubas 
168963687 Asociacija  

33. Mikas Pačekajus    
34. UAB „Mototecha“ 300048044 Uždaroji akcinė 

bendrovė 
 

35. Donatas Tumas    
36. VšĮ Gerų naujienų televizija, 303197876 Viešoji įstaiga  
37. Viešoji įstaiga „Route-4“ 300653303 Viešoji įstaiga  
38. Silų bendruomenė 168974897 Asociacija  
39. Gyventojų bendruomenė „Naujasis 

Velžys“ 
303261898 Asociacija  

40. Ramygalos bendruomenės centras 168968990 Asociacija  
41. Vilma Juodagalvytė-Baranovskaja    
42. UAB „Verslo kodas“  300531502 Uždaroji akcinė 

bendrovė 
 

43. Raguvos bendruomenė 168975999 Asociacija  
44. Panevėžio rajono Eriškių kaimo 

bendruomenė 
168974178 Asociacija  

45. Panevėžio rajono kaimo 
bendruomenė „Pažagieniai“ 

168979524 Asociacija  

46.  Ina Kulikauskienė    
47. Sandra Budreikienė    
48. Antanas Kaminskas    
49. Karolina Raziūnienė    
50. Lina Petrikonienė    
51. Deimantė Zinkevičė    
52. Panevėžio rajono Vadoklių ir Mikėnų 

kaimų bendruomenė 
168975465 Asociacija  

53. MB „Mechaninis apdirbimas” 305637032 Mažoji bendrija  
  

 
 

   



Mūsų nariams ir visuomenei 

Psl. 5             

VISUOTINIAI NARIŲ SUSIRINKIMAI 
Ataskaitiniais metais įvyko 1 visuotinis narių susirinkimas – 2022 m. balandžio 27 d. Susirinkimo metu 
buvo patvirtinta asociacijos 2021 m. veiklos ataskaita ir finansinių ataskaitų rinkinys, svarstyti klausimai 
dėl išstojimo iš asociacijos narių, pristatyti įgyvendinami projektai.    

ASOCIACIJOS VALDYBA 
Valdyba renkama 3 metų kadencijai, ją sudaro 12 asmenų. Valdybos sudėtis 2022 m. gruodžio 31 d. (nuo 
2021 m. birželio 10 d.): 
 

Eil. Nr. Vardas, pavardė Atstovaujama organizacija ar pareigos  
 Vietos valdžios atstovai:  
1. Antanas Pocius  Panevėžio rajono savivaldybės mero pavaduotojas  
2.  Virginija Petrauskienė  Panevėžio r. savivaldybės Investicijų ir užsienio ryšių sk. 

vyr. specialistė 
3. Karolina Raziūnienė Panevėžio rajono Liūdynės kultūros centro direktorė 
 Verslo atstovai:  
4. Kristina Juškienė UAB „Mototecha“ 
5. Mikas Pačekajus ūkininkas 
6. Valdas Vaičiulis ūkininkas 
7. Deividas Markevičius MB „Mechaninis apdirbimas” 
 Pilietinės visuomenės atstovai:  
8. Elena Stanienė Valdybos pirmininkė/Panevėžio rajono kaimo 

bendruomenė „Pažagieniai“ 
9. Vilma Fedaravičienė Panevėžio rajono Jotainių kaimo bendruomenė  
10. Birutė Bronislava Grabauskienė Panevėžio rajono Eriškių kaimo bendruomenė 
11. Andrius Skauda Panevėžio rajono Vadoklių ir Mikėnų kaimų 

bendruomenė 
12. Agnė Sablinskienė Gyventojų bendruomenė „Piniava“ 
 
 

  

Valdyboje yra išlaikyta lyčių pusiausvyra: 42 proc. valdybos narių sudaro vyrai (5 valdybos nariai), 58 proc. 
- moterys (7 valdybos narės). Valdybos nariai yra įvairaus amžiaus, 5 (42 proc.) valdybos nariai yra jauni 
žmonės (asmenys, kuriems jų išrinkimo į valdybą dieną nebuvo suėję 40 m.). 8 (67 proc.) valdybos nariai 
yra išklausę kursus, susijusius su bendruomenės inicijuotos vietos plėtros metodo taikymu, visi valdybos 
nariai yra išklausę viešųjų ir privačių interesų derinimo ir deklaravimo bei korupcijos prevencijos kursus ir 
gavę pažymėjimus.   

Visi valdybos nariai įsipareigoję tinkamai derinti viešuosius ir privačius interesus ir pateikę privačių 
interesų deklaracijas Lietuvos Respublikos viešųjų ir privačių interesų derinimo valstybės tarnyboje 
įstatymo nustatyta tvarka. 



Mūsų nariams ir visuomenei 

Psl. 6             

  

VALDYBOS POSĖDŽIAI 
2022 m. įvyko 3 valdybos posėdžiai (2 iš jų vyko nuotoliniu būdu naudojant elektronines nuotolinio ryšio 
priemones, 1 - virtualioje erdvėje rašytiniu būdu,) ir 2 projektų atrankos komiteto, susidedančio iš 
asociacijos valdybos narių, posėdžiai (nuotoliniu būdu naudojant elektronines nuotolinio ryšio priemones). 
Valdybos posėdžiuose buvo patvirtinta metinė vietos plėtros strategijos „Panevėžio rajono 2016-2023 
metų vietos plėtros strategija“ (toliau – VPS) įgyvendinimo ataskaita, aptariama VPS ir teritorinių 
bendradarbiavimo projektų įgyvendinimo eiga, svarstomi finansavimo sąlygų aprašų projektai, tvirtinama 
ar keičiama kvietimų teikti vietos projektų paraiškas dokumentacija, priimti sprendimai dėl VPS keitimo, 
didintos kvietimų biudžetų sumos. 

ASOCIACIJOS PIRMININKAS 
Asociacijos pirmininkas organizuoja bei koordinuoja asociacijos veiklą, įgyvendina asociacijos įstatuose 
nurodytus tikslus ir uždavinius, atlieka administracijos vadovo pareigas, yra atsakingas už projekto 
„Panevėžio rajono 2016-2023 metų vietos plėtros strategija“ ir kitų projektų įgyvendinimą, 
bendradarbiavimo ryšių su vietos valdžios, verslo ir pilietinės visuomenės atstovais kūrimą ir palaikymą, 
asociacijos veiklos viešinimą. 

Pirmininko pareigos yra visuomeninės, darbo užmokestis šias pareigas einančiam asmeniui nemokamas. 

Asociacijos pirmininko pareigas nuo 2015 m. spalio 1 d. eina Vilma Juodagalvytė-Baranovskaja (2021 m. 
birželio 10 d. visuotiniame narių susirinkime išrinkta trečiai kadencijai).  

 Asociacijos pirmininko pavaduotojo pareigas nuo 2021 m. birželio 10 d. eina Odeta Baltramiejūnienė. 
Asociacijos pirmininko pavaduotojas vykdo pirmininko pareigas pirmininkui išvykus ar dėl kitų priežasčių 
negalint vykdyti jam paskirtų pareigų ir funkcijų. 



Mūsų nariams ir visuomenei 

Psl. 7             

ASOCIACIJOS PERSONALAS 
 projektų vadovė Vilma Juodagalvytė-Baranovskaja,  
 projektų koordinatorė Reda Majauskienė, 
 projektų koordinatorė Ernesta Bulovienė, 
 komunikacijos specialistas Dainius Grižas, 
 buhalterė Lina Repšienė. 

2022 m. pabaigoje asociacijoje dirbo 5 darbuotojai (4,25 etato). 

Darbuotojams darbo užmokestis mokamas iš Panevėžio rajono 2016-2023 metų vietos plėtros strategijos 
administravimo lėšų. 

Visi darbuotojai derina viešuosius ir privačius interesus ir pateikę privačių interesų deklaracijas Lietuvos 
Respublikos viešųjų ir privačių interesų derinimo valstybės tarnyboje įstatymo nustatyta tvarka, yra 
išklausę viešųjų ir privačių interesų derinimo ir deklaravimo bei korupcijos prevencijos kursus. 

 



Mūsų nariams ir visuomenei 

Psl. 8             

Veiklos rezultatai 

ASOCIACIJOS PROJEKTINĖ VEIKLA 
Eil. 
Nr. 

Projekto pavadinimas Fondas, 
programa 

Paramos 
suma, Eur 

Įgyvendinimo 
laikotarpis 

Komentarai 

1. „Panevėžio rajono 2016-2023 
metų vietos plėtros strategija“ 
Nr. 42-VS-KP-15-1-06794-
PR001 (VPS) 

Lietuvos kaimo 
plėtros 2014-
2020 metų 
programa 

3 718 188,00 2016-02 – 
2025-08 
 

 

2. „Pažangaus kaimo tinklaveikos 
kūrimas“ Nr. 44TT-KK-20-2-
08177-PR001 
 
 
Projekto partneriai – Kauno 
rajono vietos veiklos grupė 
(projekto koordinatorius), 
Panevėžio rajono vietos veiklos 
grupė, Druskininkų vietos 
veiklos grupė, Dzūkijos kaimo 
plėtros partnerių asociacija 
(Dzūkijos VVG).  

Lietuvos kaimo 
plėtros 2014-
2020 metų 
programa 
 
Panevėžio 
rajono 
savivaldybės 
biudžeto lėšos     

99 450,00 
 
 
 
  
  1 468,00 
 
 

2021-01 – 
2023-06 

 
 
 
 
 
Savivaldybės 
biudžeto 
lėšos skirtos 
Panevėžio r. 
VVG indėliui 
finansuoti 
 

3. „LEADER idėjų tinklaveika“  
Nr. 44TT-KP-20-3-09736-
PR001 

 
 
Projekto koordinatorius – 
Panevėžio rajono vietos veiklos 
grupė. 
Projekto partneriai – Kauno 
rajono vietos veiklos grupė,  
Druskininkų vietos veiklos 
grupė, Dzūkijos kaimo plėtros 
partnerių asociacija (Dzūkijos 
VVG). 

Lietuvos kaimo 
plėtros 2014-
2020 metų 
programa 
 
Panevėžio 
rajono 
savivaldybės 
biudžeto lėšos     

99 461,00 
 
 
 
 

 1 309,00 
 
 

2021-03 – 
2023-02 

 
 
 
 

 
Savivaldybės 
biudžeto 
lėšos skirtos 
Panevėžio r. 
VVG indėliui 
finansuoti 
 
 

4.  2024–2027 metų vietos plėtros 
strategijos rengimas 
Nr. 42PP-KP-22-1-04005-
PR001 
 

Lietuvos kaimo 
plėtros 2014-
2020 metų 
programa 
 
Panevėžio 
rajono 
savivaldybės 
biudžeto lėšos 

20 000,00 
 
 
 

  
9 250,00 
 

2022-12 – 
2023-05 

Paramos 
sutartis 
pasirašyta 
2022 m. 
rugsėjo 8 d. 
Biudžeto lėšų 
naudojimo 
sutartis 
pasirašyta 2023 
m. sausio 31 d. 



Mūsų nariams ir visuomenei 

Psl. 9             

 
      

PROJEKTAS „PANEVĖŽIO RAJONO 2016-2023 METŲ VIETOS PLĖTROS STRATEGIJA“ 
Paramos sutartis:  pasirašyta su Nacionaline mokėjimo agentūra prie ZUM                          

2016 m. rugpjūčio 2 d.  

Skirta parama:   3 718 188,00 Eur, 
iš jų vietos projektams įgyvendinti numatyta 2 974 551,00 Eur. 

Įgyvendinimo laikotarpis:  2016 m. vasario 1 d. – 2025 m. rugsėjo 1 d. 

VPS keitimai 2022 m.: atliktas 1 keitimas (2022 m. birželio 15 d. VVG valdybos posėdžio 
protokolas Nr. 20220615V). 

Planuojami rodikliai:   vietos projektų skaičius, vnt. – 53, 

    naujai sukurtų darbo vietų skaičius, vnt. – 50,5, 

  VVG teritorijos gyventojų, gaunančių naudą dėl pagerintos 
infrastruktūros, skaičius, vnt. – 2 500. 

 

VPS aktuali redakcija skelbiama interneto svetainėje www.panvvg.lt. 

Eil. 
Nr. 

Rodiklis 2022 m. Nuo VPS įgyvendinimo 
pradžios iki 2022-12-31 

1. Paskelbtų kvietimų teikti vietos projektus skaičius 6 30 
2. Priemonių ar veiklos sričių, kurioms paskelbti 

kvietimai, skaičius 
4 9 (visos) 

3. Gautų paraiškų skaičius 17 91 
4. Gautose paraiškose prašoma paramos suma, Eur 931 121 3 691 577 
5. Nefinansuotų paraiškų skaičius, vnt. 2 8 
6. Atsiimtų paraiškų, nutrauktų projektų skaičius 5 14 
7. Patvirtintų paraiškų skaičius, vnt. 11 69 
8. Patvirtinta paramos suma vietos projektams 

įgyvendinti, Eur 
669 795 2 861 663 

9. Baigtų įgyvendinti vietos projektų skaičius, vnt. 14 56 
10. Baigtų įgyvendinti vietos projektų paramos suma, Eur 602 129 2 112 387 

    
Nuo VPS įgyvendinimo pradžios iki 2022 m. pabaigos paskelbta 30 kvietimų teikti vietos projektų paraiškas, 
gauta 91 paraiška. 2022 m. paskelbti 6 kvietimai pagal 4 priemones. Gauta 17 paraiškų, kurių prašoma 
paramos suma 931 121 Eur. Iki 2022 m. pabaigos parama skirta 69 vietos projektams (2 861 663 Eur; 96,20 
proc. visų VPS lėšų vietos projektams įgyvendinti). 56 vietos projektai jau baigti įgyvendinti. 



Mūsų nariams ir visuomenei 

Psl. 10             

2974551

2861663

0 1000000 2000000 3000000 4000000

Suplanuota VPS

Pasiekta 2022-12-31

53

69

0 20 40 60 80

Suplanuota VPS

Pasiekta 2022-12-31

50,5

81,01

0 20 40 60 80 100

Suplanuota VPS

Pasiekta 2022-12-31

VPS įgyvendinimo finansinis 
 rezultatyvumas – patvirtinta   
suma vietos projektams nuo 
suplanuotos VPS 

 

 

 

 

 

 

 

 

VPS įgyvendinimo fizinis 
 rezultatyvumas – patvirtintų 
paraiškų skaičius nuo VPS   
suplanuotų paremti vietos  
projektų skaičiaus 

   

 

 

 

 

 

 

Darbo vietų kūrimo 
rezultatyvumas – 
 patvirtintuose projektuose  
planuojamų sukurti  
darbo vietų skaičius 
nuo VPS nustatyto tikslo  
 
  

 

96,20 proc. 

160,42 proc. 

130,19 proc. 



Mūsų nariams ir visuomenei 

Psl. 11             

Įgyvendinus vietos projektus, kuriems skirtas finansavimas, planuojama sukurti 81,01 darbo vietų, tai yra 
160,42 proc. nuo planuotų sukurti darbo vietų skaičiaus. Baigtuose projektuose sukurtos 62,76 darbo vietų. 

Vietos projektų įgyvendinimo pažanga kaupiamuoju principu ir kita išsami informacija apie VPS 
įgyvendinimą pateikiama VPS metinėse įgyvendinimo ataskaitose, kurios skelbiamos interneto svetainėje 
www.panvvvg.lt (Strategija  - apie strategiją). 

 

 

 

 

 

  



Mūsų nariams ir visuomenei 

Psl. 12             

TERITORINIO BENDRADARBIAVIMO PROJEKTAS  
„PAŽANGAUS KAIMO TINKLAVEIKOS KŪRIMAS“  
(Panevėžio rajono VVG – projekto partneris) 

 

Projekto vertė:  104 684,00 Eur 

Skirta parama:   99 450,00 Eur (95 proc.) 

Partnerių įnašas:  5 235,00 Eur (5 proc.), iš jų Panevėžio r. 

 savivaldybės biudžeto lėšos – 1 468,00 Eur. 

Įgyvendinimo laikotarpis:  2020 m. gruodžio 15 d. – 2023 m. birželio 30 d. 

Projekto partneriai:   Kauno rajono vietos veiklos grupė (projekto koordinatorius), 
Panevėžio rajono vietos veiklos grupė,  
Druskininkų vietos veiklos grupė,  
Dzūkijos kaimo plėtros partnerių asociacija (Dzūkijos VVG) (Lazdijų r.). 

Planuojami rodikliai:  renginių skaičius, vnt. – 156, dalyvių skaičius, vnt. – 550, 

    skurtos 28 pažangaus kaimo strategijos. 

Projekto veiklos: informaciniai projekto pristatomieji renginiai, pažangaus kaimo strategijų 
kūrimo renginiai,  išvažiuojamieji susitikimai tarp partnerių VVG.  

2022 m. organizuoti pažangaus kaimo strategijų kūrimo renginiai (29 iš jų – Panevėžio rajone: Eriškiuose, 
Bernatoniuose, Raguvoje, Siluose, Pažagieniuose, Jotainiuose, Molainiuose ir Paįstryje), išvažiuojamieji 
susitikimai tarp partnerių VVG (mūsų rajono bendruomenių atstovai vyko į Druskininkų kraštą ir 
Panevėžio rajone priėmė bendruomenių atstovus iš Lazdijų rajono). 

 

 

  



Mūsų nariams ir visuomenei 

Psl. 13             

TERITORINIO BENDRADARBIAVIMO PROJEKTAS  
„LEADER IDĖJŲ TINKLAVEIKA“  
 

Projekto vertė:  104 696,00 Eur 

Skirta parama:   99 461,00 Eur (95 proc.) 

Partnerių įnašas:  5 235,00 Eur (5 proc.), iš jų Panevėžio r. 

 savivaldybės biudžeto lėšos – 1 309,00 Eur. 

Įgyvendinimo laikotarpis:  2021 m. vasario 25 d. – 2023 m. vasario 24 d. 

Projekto partneriai:   Panevėžio rajono vietos veiklos grupė (projekto koordinatorius), 
Kauno rajono vietos veiklos grupė,  
Druskininkų vietos veiklos grupė,  
Dzūkijos kaimo plėtros partnerių asociacija (Dzūkijos VVG) (Lazdijų r.). 

Planuotii rodikliai:  mokymų skaičius, vnt. – 1, dalyvių skaičius, vnt. – 16, 

    renginių skaičius, vnt. – 121, dalyvių skaičius, vnt. – 318, 

    sukurta sklaidos internete platforma „Idėjų bankas“. 

Projekto veiklos: mokymai „Idėjų generavimo specialistų rengimo dirbtuvės“, renginių 
ciklas „Idėjų laboratorija vietos gyventojams“, bendruomeninio verslo 
idėjų sklaidos internete platforma „Idėjų bankas“, nuotolinė 
konferencija/forumas. 

2022 m. organizuoti mokymai „Idėjų generavimo specialistų rengimo dirbtuvės“ (II dalis, dalyvavo 16 
asmenų – projekto partnerių atstovų) ir renginiai bendruomenėse „Idėjų laboratorija vietos gyventojams“ 
(30 iš jų – Panevėžio rajone: Tiltagaliuose, Upytėje, Karsakiškyje, Zibartoniuose, Daukniūnuose ir 
Ramygaloje) , kurių metu parengti idėjų įgyvendinimo strateginiai planai ir vizualizacijos. 

 

  



Mūsų nariams ir visuomenei 

Psl. 14             

PROJEKTAS „2024–2027 METŲ VIETOS PLĖTROS STRATEGIJOS RENGIMAS“  
 

 

Paramos sutartis:  pasirašyta su Nacionaline mokėjimo agentūra prie ZUM                          
2022 m. rugsėjo 8 d.  

Skirta parama:   20 000,00 Eur  

Panevėžio rajono savivaldybės 
biudžeto lėšos: 9 250,00 Eur 

Įgyvendinimo laikotarpis:  6 mėn. 

Planuojami rodikliai:  parengta ir pateikta finansavimui gauti „2024-2027 metų vietos plėtros   
strategija“. 

     

 

 

 

  



Mūsų nariams ir visuomenei 

Psl. 15             

Veiklos planavimas 

PAGRINDINĖS 2023 METŲ VEIKLOS 
 projekto „Panevėžio rajono 2016-2023 metų vietos plėtros strategija“ vykdymas (potencialių ir 

esamų pareiškėjų informavimas, FSA rengimas, kvietimų skelbimas, paraiškų vertinimas, 
sutarčių sudarymas ir administravimas, vietos projektų administravimas, patikros vietoje, 
mokėjimo prašymų priėmimas ir kt.); 
 

 projekto „2024–2027 metų vietos plėtros strategijos rengimas” vykdymas; 
 

 dalyvavimas Vietos veiklos grupių tinklo veikloje, darbo grupėse; 
 

 teritorinio bendradarbiavimo projekto „Pažangaus kaimo tinklaveikos kūrimas“ veiklų 
įgyvendinimas; 
 

 teritorinio bendradarbiavimo projekto „LEADER idėjų tinklaveika“ koordinavimas ir veiklų 
įgyvendinimas; 

 

 bendradarbiavimo ryšių palaikymas ir kūrimas; 
 

 gyventojų aktyvinimo veiksmai (informaciniai renginiai, mokymai, susitikimai ir kt.); 
 

 narystės įsipareigojimų vykdymas ir atstovavimas. 
 

 
 

Dėkoju visiems asociacijos nariams, valdybos nariams, nevyriausybinių organizacijų, verslo ir vietos valdžios 
atstovams ir kitiems socialiniams partneriams, administracijos darbuotojams už bendrą veiklą 2022 metais.  

 
 
Pirmininkė                                                                                    Vilma Juodagalvytė-Baranovskaja, 2023-04-06
  

                                                                                                                             
                                                                                                               
   

 



Mūsų nariams ir visuomenei 

Psl. 16             

Kontaktinė informacija 

 

 

 

 

www.panvvg.lt 


